PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	07 августа 2013

	№ 67/396

г. Саянск
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Сидорова Антона Анатольевича
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Сидорова Антона Анатольевича о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 46 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», Саянская  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва А.А. Сидорова Лисичкина Виталия Викторовича.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу Лисичкину В.В. удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации для информирования избирателей одномандатного избирательного округа № 16.

4. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
 Председатель комиссии

     В.В. Губанов

 Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова